Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3620/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, reforçar o
policiamento, intensificando
as rondas nas praças do Bairro
Jardim Esmeralda, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes para reforçar
o policiamento, intensificando as rondas nas praças do Bairro Jardim
Esmeralda, neste município.

Justificativa:

Os moradores daquela região procuraram este
vereador solicitando a intensificação do policiamento nas praças do
bairro Jardim Esmeralda, vez que se encontram inseguros em razão
da presença de usuários de entorpecentes no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de dezembro de 2021

Felipe Corá
Vereador de Santa Bárbara d’Oeste

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M8A8F4Y6U2E7V7R9
		2021-12-16T17:20:10-0300